平成２５年６月１７日

１６ＮＪ派遣団員会議メンバー	 各位

日本ボーイスカウト岡山連盟
事務局長	 	 岡	 本	 耕	 治

１６ＮＪ派遣団会議開催について（緊急）

このことにつきまして、下記の通り開催します。１６日に開催されました

派遣団長会議の連絡をします。
派遣隊の隊長さんが欠席の場合には、代理の副長さんにぜひ出席してもら

ってください。

記

１．日時	 	 	 平成２５年６月２１日（金）１９時～２１時

２．会場	 	 	 「岡山市立津高公民館」	 岡山市北区栢谷１６７７番地

３．内容	 	 	 ①派遣団長会議の報告
	 	 	 	 	 	 	 ②配属サイトの確認
	 	 	 	 	 	 	 ③輸送計画の確認
	 	 	 	 	 	 	 ④コンテナ積み込み確認
	 	 	 	 	 	 	 ⑤その他

４．参加予定者
	 	 	 	 	 	 	 ①派遣団本部員
	 	 	 	 	 	 	 ②派遣隊長（副長も参加可能）
	 	 	 	 	 	 	 ③地区１６ＮＪ担当者
	 	 	 	 	 	 	 ④ＩＳＴ、ＪＤＴの方につきましては派遣隊への情報提供

がありましたらご参加ください

※	 団・地区役員の方へ関係者に連絡をお願いします